Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                           2 марта 2023 года
Об избрании Главы

муниципального образования «Муниципальный округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики»

      Рассмотрев протокол № 2 счетной комиссии по итогам тайного голосования по выборам Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Муниципальный округ  Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва (прилагается).

2. Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Кудрявцева Павла Петровича.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики, в периодическом печатном издании районной газете «Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

   4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики»                                                                   А.Л.Пантюхин

        с.Сюмси

2 марта 2023 года

          № 231